
 

 

Trygghetsberättelser hjälper traumatiserade barn  
 

• Allt fler placerade barn diagnosticeras med utvecklingstrauma 

• Placerade barn kan få vänta länge för att få traumabehandling genom 
vården 

• Trygghetsberättelser kan hjälpa barn att få ur traumaenergin ur kroppen 
och tydligare uppleva trygghet 
 

DAGENS TEMA 
Ulrika Ernvik har utvecklat en traumabearbetningsmodell som vuxna som befinner sig i barns 
närhet kan använda sig av för att hjälpa barnen att bearbeta det som de varit med om, få 
hjälp att få ur traumaenergin ur kroppen och uppleva trygghet. Hon kallar modellen för 
Trygghetsberättelser och den bygger på forskning om interpersonell neurobiologi och 
minnesåterkonsolidering. Många av våra barn har varit med om händelser som överväldigat 
dem, där de inte haft någon trygg vuxen utan känt rädsla och övergivenhet. I den här 
föreläsningen berättar Ulrika hur jour- och familjehem kan använda sig av modellen för att 
hjälpa de barn som bor hos dem. 
 
FÖRELÄSARE 
Ulrika Ernvik är socionom, leg psykoterapeut, handledare och författare till flera böcker. Hon 
handleder idag bland annat barn- och familjehemssekreterare inom socialtjänsten. Under 11 
år arbetade Ulrika på ett internationellt terapicenter i Thailand, där hon utvecklade ett 
föräldrastödsprogram samt föreläste runt om i Asien om familjeterapi och 
traumabearbetning. Idag arbetar Ulrika deltid som familjeterapeut inom primärvården vid 
sidan av sin egen verksamhet.  
 

TID OCH PLATS                                                                                                                           
Göteborg: lördag 27 april 2024 kl. 10:00-15:00, Ullevi konferens, Paradentrén, mittemot 
brandstationen i Gårda.  
 
Kaffe och smörgås serveras från kl. 09:30. Lunch ingår också i priset. 
 
KOSTNAD                                                                                                                   
1 770 kr/person, exklusive moms. 
 
ANMÄLAN 
Stefan Larsson stefan.larsson@gryning.se 
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